[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字（2009）24号

关于公布2009届学生会成员名单的通知

各团总支、学生会：

    为进一步促进我校学生会工作，更好的发挥校学生会的职能，校团委、学生会于近期进行了学生会的换届选举工作。经自愿报名、公开答辩、组织考核、民主评议，产生了2009届学生会，现将成员名单公布如下：

主席团

主  席：王  兆（动物科技）

常务副主席：纪  辰（机电工程）  徐显朕（化学药学）

            巩淑云（人文社科）  苏振富（生命科学）
副主席：杨  仟（人文社科）  王洪崴（动物科技）
        曲  超（建筑工程）  傅  镇（经济管理）
袁  凯（化学药学）  孙旦杰（农学植保）
董焕晶（理学信息）  李清华（资环学院）
王汉欣（园林园艺）  杨君龙（生命科学）
陈  晨（食品科学）  周  鹏（外 国 语）
吕安宁（艺术传媒）  于胜欣（机电工程）
秘书处

秘 书 长：王  峰（兼）

副秘书长：姚晓勇（经济管理）  何兴波（农学植保）

          赵  纯（人文社科)

干  事：  林小军（经济管理）  陈俊汝（艺术传媒）

          杨松林（经济管理）  单提康（化学药学）

          王  磊（动物科技）  季佳佳（农学植保）

          梁严艺（艺术传媒）  张云亮（动物科技）

          杨虹玲（艺术传媒）

宣传部

部  长：王传鑫（艺术传媒）

副部长：高  翔（人文社科）  郭雅静（艺术传媒）

        张  琪（艺术传媒）

干  事：张超一（资源环境）  李  昕（艺术传媒）

        刘  冬（艺术传媒）  管  晓（经济管理）

        苑  媛（艺术传媒）  张业甜（艺术传媒）

        刘悦滋（园林园艺）  杨贤运（艺术传媒）

        于晓萍（农学植保）

学术部

部  长：袁玉龙（农学植保）

副部长：刘美君（动物科技）  辛世伟（艺术传媒）

        岳兴英（农学植保）

干  事：赵大伟（动物科技）  任俊达（农学植保）

        张国刚（园林园艺）  王明明（食品科学）

        王文平（艺术传媒）  赵  越（艺术传媒）

        上官鑫阳（化学药学）张  坤（农学植保）

自律部

部  长：任利杰（艺术传媒）

副部长：吴秀胜（动物科技）  陈玉佳（艺术传媒）

干  事：孙森龙（经济管理）  田卫政（食品科学)

        刘宗勇（经济管理）  王  奎（艺术传媒）

        于世杭（艺术传媒）  刘向明（动物科技）

        董晓腾（园林园艺）  张  洋（外 国 语）

体育部

部  长：刘江伟（经济管理）

副部长：刘  鹏（经济管理）  王洪斌（机电工程）

干  事：陈立宁（艺术传媒）  张宇晓（农学植保）

        张世飞（园林园艺）  殷雄雄（园林园艺）

        孙少杰（艺术传媒）  王  帅（艺术传媒）

        于博超（建筑工程）  秦  超（艺术传媒）

文艺部

部  长：李  卉（动物科技）

副部长：刘温悸（建筑工程）  隋  蓉（艺术传媒）

        崔梦娇（艺术传媒）

干  事：孙  璐（艺术传媒）  王禹滔（动物科技）

        张  倩（动物科技）  张  赞 (生命科学）

        姜  林（艺术传媒）  蒋瀚仪（艺术传媒）

        赵  昕（经济管理）  王艺霖（艺术传媒）

        吴  越（艺术传媒）

生活部

部  长：赵  俊（经济管理）

副部长：刘  飞（建筑工程）   刘宇倩（农学植保）

干  事：王贤杰（动物科技）   杨  芳（资源环境）

        郭中帅（动物科技）   张  巧（经济管理）

        孙海凤（动物科技）   韩义东（农学植保）

        苏  婷（艺术传媒）   衣海龙（农学植保）

女生部

部  长：徐美侬（艺术传媒）

副部长：刘  晶（艺术传媒）   刘彩霞（人文社科）

干  事：张  佳（经济管理）  袁文睿（经济管理）

        修慧真（人文社科）  周广兴（艺术传媒）

        王蔓玉（外 国 语）  孙  青（农学植保）

        刘巾琦（艺术传媒）  李  亭（园林园艺）

外联部

部  长：卢金凤（经济管理）

副部长：杨洁琴（经济管理）  丁  建（化学药学）

干  事：番月龙（园林园艺）  朱云涛（经济管理）

        孙培培（外 国 语）  崔  进（动物科技）

        巴特娃（经济管理）  武雨洋（经济管理）

        薛  龙（经济管理）  吴晓辉（经济管理）

                         共青团青岛农业大学委员会

                           二〇〇九年十月十六日

PAGE
1